
                    Uchwała Nr  XXV/159/2009                    

Rady Miejskiej w Pasymiu

     z dnia 22 maja 2009 r. 

w sprawie przyjęcia  jednolitego  tekstu Lokalnego Programu Wspierania Edukacji

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwala się tekst jednolity Lokalnego Programu Wspierania Edukacji  Uzdolnionych Dzieci  i  Młodzieży,  którego 

treść  stanowi  załącznik  Nr.1  do niniejszej  uchwały,  określający sposób wspierania  uzdolnionych  dzieci  i  młodzież przez 
Gminę  Pasym,  poprzez  ustanowienie  Stypendium  Burmistrza  Miasta  Pasym   przyznawanego  na  wniosek   stanowiący 
załącznik Nr.2 niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.Traci moc Uchwała Nr XXXI/219/2006 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 17 stycznia 2006rw sprawie uchwalenia 

Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży . Uchwała Nr XXXII/232/2006  Rady Miejskiej w Pasymiu z 
dnia 21 marca 2006r. W sprawie zmiany  Uchwały Nr XXXI/219/2006 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 17 stycznia 2006rw 
sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży . Uchwała  Nr XXXIII/242/2006  Rady 
Miejskiej w Pasymiu z dnia 25 kwietnia  2006 r. W sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/219/2006 Rady Miejskiej w Pasymiu z 
dnia  17  stycznia  2006rw  sprawie  uchwalenia  Lokalnego  Programu  Wspierania  Uzdolnionych  Dzieci  i  Młodzieży   oraz 
uchylenia  Uchwały Nr XXXII/232/2006  Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia 21 marca 2006r.  W  sprawie zmiany  Uchwały 
NrXXXI/219/2006 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 17 stycznia 2006rw sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Wspierania 
Uzdolnionych Dzieci  i  Młodzieży . Uchwała Nr XXXIII/243/2006  Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia  25 kwietnia 2006r.  w 
sprawie  uchwalenia Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci  i  Młodzieży.  Uchwała nr VI/25/  2007r.   Rady 
Miejskiej w Pasymiu z dnia 28 marca 2007r. W sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i 
Młodzieży.  Uchwała nr XII/71/2007  Rady Miejskiej  w Pasymiu z dnia26 listopada 2007r.  W sprawie zmiany Uchwały nr 
XXXIII/243/2006   Rady  Miejskiej  w  Pasymiu  z  dnia  25  kwietnia  2006r.  w  sprawie   uchwalenia  Lokalnego  Programu 
Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. Uchwała nr XXV/158/2009 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 22 maja 2009r. W 
sprawie zmiany Uchwały nr XXXIII/243/2006  Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 25 kwietnia 2006r. w sprawie  uchwalenia 
Lokalnego Programu Wspierania Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego.


